
2024 年 9 月 4 日 

株式会社 東北マツダ 

 

お客様各位 

 

東北マツダ六丁目店 通信ネットワーク復旧のお知らせ 

 

いつも東北マツダをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 

さて、9 月 1 日（日）より発生しておりました当社六丁目店の通信ネットワーク不具合は、 

9 月 4 日（水）15 時ころに解消・復旧し、現在通常通りのご利用が可能となっております。 

大変ご不便をおかけし申し訳ございませんでした。 

 

これに伴いまして、臨時連絡先として開設しておりました臨時電話（携帯電話 2 回線）での 

お電話の受け付けは終了しますので、あわせてお知らせします。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

株式会社 東北マツダ 

 


